1

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2021 - EEMTI CARMINHA

VASCONCELOS

O Diretor Escolar da EEMTI Carminha Vasconcelos, INEP 23008300, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 001/ 2021- EEMTI  Carminha Vasconcelos de 18 de

outubro de 2021, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS
Língua

Portuguesa
30,0 3,5 33,5 1ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS
Redação 27,0 3,5 30,5 1ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

02 MARIA LUSIANE DA SILVA

MAT008-
Matemática

para o
SPAECEMA

30,0 8,5 38,5 1ª

01
MARCOS JOSÉ

RODRIGUES

MAT008-
Matemática

para o
SPAECEMA

26,0 8,5 34,5 2ª

2

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

02 MARIA LUSIANE DA SILVA

MAT019- Apoio
e

Monitoramento
às Tarefas
escolares

30,0 8,5 38,5 1ª

01
MARCOS JOSÉ

RODRIGUES

MAT019- Apoio
e

Monitoramento
às Tarefas
escolares

24,0 8,5 32,8 2ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

02
JOSÉ ELEOZÉLIO

FERREIRA FEITOSA

CNT051-
Prevenção ao

uso indevido de
drogas

30,0 8,5 38,5 1ª

01
MARCOS JOSÉ

RODRIGUES

CNT051-
Prevenção ao

uso indevido de
drogas

24,0 8,5 32,5 2ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
JOSÉ ELEOZÉLIO

FERREIRA FEITOSA

CNT019-
Práticas

Laboratoriais
de Biologia

30,0 8,5 38,5 1ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
MARCOS JOSÉ

RODRIGUES

CNT009-
Educação,

Saúde e Bem
Estar

28,0 8,5 36,5 1ª

3

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

02
ADRIANA DA SILVEIRA

MARANHÃO

CNT024-
Química para o

ENEM
30,0 3,5 33,5 1ª

01
MARCOS JOSÉ

RODRIGUES

CNT024-
Química para o

ENEM
21,0 8,5 29,5 2ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
MARIA DA CONCEIÇÃO DE

ALMEIDA SOUZA
CARVALHO

CHS033-
Identidade

Cultural Afro-
indígena

30,0 9,5 39,5

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS

LGG001-
Língua

Portuguesa
para o ENEM

28,0 3,5 31,5 1ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS

LGG009-
Leitura e
Produção
Textual

28,0 3,5 31,5 1ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS

LGG016-
Comunicação
Não-violenta

26,0 3,5 29,5 1ª

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS
LGG030-
DANÇA

26,0 3,5 29,5 1ª

4

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01
ANA SAMILLA CARNEIRO

VASCONCELOS

LGG018-
Vivências
poéticas

26,0 3,5 29,5 1ª

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Morrinhos, 09 de novembro de 2021.

_______________________________________
Luiza Amélia Araújo Arcanjo

Diretora